学生自主实习安全协议书
甲方：山西同文职业技术学院

乙方：实习学生：

实习学生监护人：

为了加强实习学生的管理，促进我系学生顺利圆满完成学校规定的实习任务，甲乙双方本着平等自愿的原则，经协商一致，特签订本协议，以便共同遵守。

第一条 协议期限

协议期限为                     。

第二条 甲方责任

甲方负责向乙方解释说明实习的目的、意义和内容，提供实习鉴定表等实习相关手续。同时根据乙方自行联系实习企业出具的实习鉴定给出该生毕业实习成绩。

第三条 乙方责任

一、乙方在准备自行联系实习单位实习期间，应向系部递交“自主实习申请书”，本人及监护人签字；实习单位确定以后，实习生应提供详实的实习单位名称、实习单位简介、地址、岗位负责人联系电话以及本人的有效联系方式，以便甲方跟踪了解学生实习的全过程；实习单位接收函并注明岗位安排，实习指导教师和实习期限，实习单位加盖公章。如未按要求提供上述材料的实习生，一律视为“未参加毕业实习”，不得毕业。

二、乙方在自行联系的实习单位实习期间，必须按照实习大纲的要求，完成实习大纲规定的实习内容。同时每周与校内实习指导老师联系一次，乙方在实习期间保持手机及QQ等通讯方式畅通，以便学校的信息及时传达，如因乙方自己的原因造成事情延误，乙方自己负责。

三、乙方在自行联系的实习单位实习期间，必须严格遵守法律、法规和道德行为规范，同时还必须严格遵守山西同文职业技术学院的校纪校规。

四、乙方在完成实习任务后，必须按要求提交实习日志、实习报告和实习鉴定表等一切学校要求必须提供的实习材料。

五、乙方在实习期间的教育由乙方监护人和学校共同承担，乙方家庭监护人应及时了解子女的实习动态，加强实习期间孩子的教育管理。

六、乙方在实习期间的安全责任及实习事故完全由乙方承担。

本协议于实习开始之日起生效。甲乙双方不得擅自修改或解除协议。协议执行过程中如有未尽事宜，可经经双方协商，作出补充规定。补充规定与本协议具有同等效力。

本协议正本一式三份，甲方二份、乙方一份。

甲方：山西同文职业技术学院           乙方： （签字）

                                     乙方监护人： （签字）

年  月  日                       年  月  日